
 

 

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon:030/514 88 88 88 
VBB-Infotelefon:          030/25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  mein-takt.de 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App 
für Fahrplanabweichungen. 
Alle Infos zur ODEG-App finden 
Sie unter odeg.de   

 
 
.  

 
 

Fahrtnummer   56582 93782 56586 56590 

Verkehrshinweise 
  

Mo-Mi 
26.-28.03. 

Verkehrsmittel   RE RE RE RE 

            

kommt aus Rathenow           

Berlin-Spandau an 20:48   22:48 23:46 

Berlin-Spandau ab 20:52   22:51 23:49 

Berlin-Charlottenburg   20:58   | | 

Berlin Jungfernheide   Ausfall   22:57 23:56 

Berlin Hauptbahnhof an Ausfall   23:03 0:01 

Berlin Hauptbahnhof  ab   21:06     

weiter nach Ludwigsfelde           

 
 
 
 
 
 

 

Berlin Hauptbahnhof ◄► Rathenow 
 

Mo, 26. März 2018, ca. 20:30 Uhr bis  Mi, 28. März 2018  
 

veränderte Fahrzeiten, Haltausfall 
 

 

Fahrtnummer 
 

93783 56583 56585 56587 

Verkehrshinweise 
 

Mo-Mi 
26.-28.03. 

Verkehrsmittel 
 

RE RE RE RE 

  
     

kommt aus Ludwigsfelde 
     

Berlin Hauptbahnhof  an 20:53 
 

21:50 
 

Berlin Hauptbahnhof  ab Ausfall 
 

22:02 23:10 

Berlin Jungfernheide  
 

Ausfall 
 

22:08 23:16 

Berlin-Charlottenburg ab 
 

21:04 | | 

Berlin-Spandau 
  

21:12 22:14 23:22 

Berlin-Staaken 
  

21:15 22:18 23:26 

Dallgow-Döberitz 
  

21:20 22:22 23:30 

Elstal 
  

21:24 22:26 23:34 

Wustermark 
  

21:32 22:32 23:38 

Buschow 
  

21:44 | 23:50 

Nennhausen 
  

21:50 | 23:56 

Rathenow an 
 

21:57 22:53 0:03 

Rathenow ab 
   

0:04 

Stendal an 
   

0:20 

 

  veränderte Fahrzeiten 

Aushang KW 10-13/2018 

 


